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SOCIAAL-CULTUREELWERK: Organisaties erkend door de Vlaamse Gemeenschap. 
(volwassenenwerk, jeugdwerk, culturele centra, volkscultuur, 
amateurkunsten, archief- en documentatiecentra, federaties en steunpunten van deze deelsectoren) 
 
Schaallonen 
B1a: Verantwoordelijke (diensthoofd, afdelingshoofd) 
L1: Functie van universitair niveau 
B1c: Sociocultureel medewerker inhoudelijk verantwoordelijk (cat.1) 
B1b: B1c na 6 jaar relevante ervaring als medewerker cat.1 
B2b: Uitvoerend of ondersteunend sociocultureel medewerker (Cat.2) ; diploma van lager sec. ond. of 
gelijkwaardig door ervaring 
B2a: B2b en 6 jaar relevante ervaring als medewerker cat.2 of diploma hoger sec. ond. of gelijkwaardig door 
ervaring 
MV2: B2a en 6 jaar relevante ervaring als medewerker in cat.2 ; geen diplomavereiste 
B3: Assistent voor uitvoering van socioculturele deeltaken (cat.3) 
A1: Administratief, technisch of logistiek verantwoordelijke 
A2: ATL-medewerker 
A3: ATL-assistent 
L4: Onderhoudspersoneel 
 
Anc. B1a (21) L1 (22) B1c (21) B1b (21) B2b (20) B2a (20) 

0 2.864,04 2.989,17 2.314,19 2.603,80 1.957,45 2.033,00 

1 2.908,11 3.078,71 2.358,26 2.647,88 1.995,21 2.064,47 

2 2.952,15 3.168,29 2.425,99 2.691,96 2.038,02 2.134,65 

3 2.996,23 3.257,88 2.517,39 2.735,99 2.114,80 2.214,99 

4 2.996,23 3.366,49 2.608,26 2.792,28 2.191,13 2.294,96 

5 3.071,77 3.504,08 2.609,18 2.811,53 2.191,59 2.295,60 

6 3.071,77 3.504,08 2.738,69 2.931,78 2.300,41 2.409,57 

7 3.147,32 3.641,63 2.739,61 2.932,70 2.301,27 2.410,81 

8 3.216,33 3.641,63 2.869,12 3.071,28 2.410,06 2.524,77 

9 3.222,86 3.779,18 2.870,33 3.072,20 2.411,24 2.526,01 

10 3.362,30 3.788,47 2.999,84 3.210,78 2.520,03 2.639,98 

11 3.363,22 3.916,73 3.001,24 3.211,70 2.521,21 2.641,22 

12 3.508,27 3.956,80 3.130,75 3.350,27 2.630,00 2.755,18 

13 3.509,20 4.054,28 3.132,16 3.351,34 2.631,18 2.756,43 

14 3.654,25 4.125,12 3.261,67 3.489,91 2.739,97 2.870,40 
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15 3.655,17 4.191,83 3.263,08 3.491,42 2.741,15 2.871,63 

16 3.800,22 4.293,44 3.392,59 3.629,99 2.849,94 2.985,60 

17 3.801,14 4.329,42 3.393,99 3.631,50 2.851,12 2.986,84 

18 3.947,51 4.461,77 3.523,50 3.770,07 2.959,91 3.100,81 

19 3.948,44 4.466,97 3.524,91 3.771,58 2.961,09 3.102,05 

20 4.093,49 4.630,09 3.654,42 3.910,15 3.069,88 3.216,01 

21 4.094,41 4.633,94 3.655,82 3.911,66 3.071,06 3.217,25 

22 4.239,46 4.798,41 3.785,33 4.050,23 3.179,85 3.331,22 

23 4.386,07 4.966,74 3.916,25 4.190,31 3.289,82 3.446,43 

24 4.531,12 5.131,21 4.045,76 4.328,89 3.398,61 3.560,39 

25 4.532,70 5.131,21 4.047,17 4.330,39 3.399,79 3.561,63 

26 4.532,70 5.131,21 4.047,17 4.330,39 3.399,79 3.561,63 

27 4.534,27 5.131,21 4.048,57 4.331,90 3.400,97 3.562,87 
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Anc. MV2 (21) B3 (18) A1 (21) A2 (20) A3 (18) L4 (18) 

0 2.146,29 1.828,74 2.285,91 1.949,12 1.794,07 1.710,42 

1 2.217,17 1.890,26 2.329,45 2.029,08 1.867,67 1.733,05 

2 2.303,95 1.964,11 2.396,64 2.109,04 1.941,27 1.755,64 

3 2.390,74 2.038,34 2.487,50 2.189,00 2.014,88 1.778,26 

4 2.477,06 2.111,94 2.578,37 2.268,96 2.088,48 1.804,86 

5 2.478,12 2.113,08 2.578,37 2.268,96 2.088,48 1.824,49 

6 2.601,16 2.217,98 2.707,87 2.382,93 2.193,38 1.895,51 

7 2.602,49 2.219,12 2.851,80 2.382,93 2.193,38 1.908,66 

8 2.725,52 2.324,02 2.851,80 2.496,90 2.298,28 1.986,17 

9 2.728,17 2.325,16 2.926,47 2.496,90 2.298,28 1.992,84 

10 2.851,21 2.430,07 2.966,89 2.610,87 2.403,18 2.076,82 

11 2.852,13 2.431,21 3.001,09 2.610,87 2.403,18 2.077,06 

12 2.975,17 2.536,11 3.096,40 2.724,83 2.508,09 2.167,48 

13 2.976,09 2.537,25 3.096,40 2.724,83 2.508,09 2.167,48 

14 3.099,12 2.642,15 3.225,91 2.838,80 2.612,99 2.258,14 

15 3.100,05 2.643,29 3.225,91 2.838,80 2.612,99 2.258,14 

16 3.223,08 2.748,19 3.407,39 2.952,77 2.717,89 2.348,79 

17 3.224,34 2.749,34 3.482,01 2.952,77 2.717,89 2.348,79 

18 3.347,38 2.854,23 3.588,86 3.066,74 2.822,79 2.439,45 

19 3.348,72 2.855,37 3.663,48 3.066,74 2.822,79 2.439,45 

20 3.471,75 2.960,28 3.663,48 3.180,71 2.927,70 2.530,11 

21 3.473,08 2.961,42 3.738,10 3.180,71 2.927,70 2.530,11 

22 3.596,12 3.066,32 3.743,95 3.294,67 3.032,60 2.620,76 
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23 3.720,49 3.172,36 3.873,46 3.408,64 3.137,50 2.711,42 

24 3.843,52 3.277,27 4.002,97 3.522,61 3.242,40 2.802,07 

25 3.844,86 3.278,40 4.002,97 3.522,61 3.242,40 2.802,07 

26 3.844,86 3.278,40 4.002,97 3.522,61 3.242,40 2.802,07 

27 3.846,20 3.279,55 4.002,97 3.522,61 3.242,40 2.802,07 
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Ter info (officieuze barema's): (oude) gesubsidieerde weddeschaal 

E1 : directeur, universitair 

E2 : educatieve functie, universitair 

E3 : directeur, HOBU 

E4 : educatieve functie, HOBU 

A1 : administratieve functie, middelbaar onderwijs of gelijkgesteld 

A2 : administratieve functie A2 vermeld in het besluit van de Vlaamse Regering van 1 juni 1994, in dienst voor 
1 januari 1995 

 
Anc. E1 E2 E3 E4 A1 A2 

0 3.006,17 2.821,78 2.821,78 2.392,64 1.954,34 2.148,63 

1 3.104,72 2.920,35 2.901,27 2.472,07 1.992,89 2.186,86 

2 3.203,21 3.018,83 2.980,70 2.551,57 2.031,53 2.225,07 

3 3.301,79 3.117,40 3.060,17 2.631,04 2.070,03 2.263,30 

4 3.301,79 3.117,40 3.060,17 2.631,04 2.070,03 2.263,30 

5 3.486,17 3.301,79 3.190,48 2.761,37 2.108,60 2.301,46 

6 3.486,17 3.301,79 3.190,48 2.761,37 2.108,60 2.301,46 

7 3.670,55 3.486,17 3.320,84 2.891,73 2.160,05 2.352,48 

8 3.670,55 3.486,17 3.320,84 2.891,73 2.160,05 2.352,48 

9 3.854,91 3.670,55 3.451,23 3.022,04 2.262,89 2.454,43 

10 3.854,91 3.670,55 3.451,23 3.022,04 2.262,89 2.454,43 

11 4.039,30 3.854,93 3.581,56 3.152,39 2.365,71 2.556,39 

12 4.039,30 3.854,93 3.581,56 3.152,39 2.365,71 2.556,39 

13 4.223,69 4.039,30 3.711,89 3.282,71 2.455,68 2.645,56 

14 4.223,69 4.039,30 3.711,89 3.282,71 2.455,68 2.645,56 

15 4.408,01 4.223,69 3.842,20 3.413,04 2.545,70 2.734,84 

16 4.408,01 4.223,69 3.842,20 3.413,04 2.545,70 2.734,84 
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17 4.592,40 4.408,09 3.972,53 3.543,42 2.635,69 2.824,06 

18 4.592,40 4.408,09 3.972,53 3.543,42 2.635,69 2.824,06 

19 4.776,75 4.592,40 4.102,90 3.673,70 2.725,63 2.913,26 

20 4.776,75 4.592,40 4.102,90 3.673,70 2.725,63 2.913,26 

21 4.961,22 4.776,78 4.233,18 3.804,05 2.815,63 3.002,49 

22 4.961,22 4.776,78 4.233,18 3.804,05 2.815,63 3.002,49 

23 5.145,54 4.961,22 4.363,49 3.934,37 2.905,62 3.091,65 

24 5.145,54 4.961,22 4.363,49 3.934,37 2.905,62 3.091,65 

25 5.329,92 5.145,54 4.493,87 4.064,68 2.995,61 3.180,93 

26 
  

4.493,87 4.064,68 2.995,61 3.180,93 

27 
  

4.624,15 4.195,05 3.085,60 3.270,14 

28 
    

3.085,60 3.270,14 

29 
    

3.175,64 3.359,38 

 



02.04.20 

MAATSCHAPPELIJK OPBOUWWERK: instellingen erkend door de Vlaamse Overheid. 
 
Administratief en logistiek personeel 
A1: Hoofdadministratief medewerker met HOBU-diploma of gelijkgesteld of HSO mits 5 jaar ervaring in het 
maatschappelijk opbouwwerk 
A2: Administratief medewerker met HSO-diploma of gelijkgesteldof LSO mits 5 jaar ervaring in het 
maatschappelijk opbouwwerk 
A3: Indien geen HSO-diploma 
L3: Logistiek medewerker met LSO-diploma of gelijkgesteld 
L4: Logistiek medewerker ongeschoold 
B1c: sociocultureel medewerker cat. 1, hoger onderwijs of gelijkw. 
B1b: sociocult medew cat. 1, hoger onderw of gelijkw. (6 jaar ervaring) 
B2a: sociocultureel medewerker cat. 2, hoger secund. onderw. of gelijkw. 
MV2: sociocult medew cat. 2, hoger secund. onderw. of gelijkw. (6 jaar erv) 
B1a: verantwoordelijke, hoger onderwijs of gelijkw. 
L1: functie van universitair niveau 

 
Anc. A1 A2 A3 L3 L4 B1c 

0 2.285,91 1.949,12 1.794,07 1.794,07 1.710,42 2.314,19 

1 2.329,45 2.029,08 1.867,67 1.867,67 1.733,05 2.358,26 

2 2.396,64 2.109,04 1.941,27 1.941,27 1.755,64 2.425,99 

3 2.487,50 2.189,00 2.014,88 2.014,88 1.778,26 2.517,39 

4 2.578,37 2.268,96 2.088,48 2.088,48 1.804,86 2.608,26 

5 2.578,37 2.268,96 2.088,48 2.088,48 1.824,49 2.609,18 

6 2.707,87 2.382,93 2.193,38 2.193,38 1.895,51 2.738,69 

7 2.851,80 2.382,93 2.193,38 2.193,38 1.908,66 2.739,61 

8 2.851,80 2.496,90 2.298,28 2.298,28 1.986,17 2.869,12 

9 2.926,47 2.496,90 2.298,28 2.298,28 1.992,84 2.870,33 

10 2.966,89 2.610,87 2.403,18 2.403,18 2.076,82 2.999,84 

11 3.001,09 2.610,87 2.403,18 2.403,18 2.077,06 3.001,24 

12 3.096,40 2.724,83 2.508,09 2.508,09 2.167,48 3.130,75 

13 3.096,40 2.724,83 2.508,09 2.508,09 2.167,48 3.132,16 

14 3.225,91 2.838,80 2.612,99 2.612,99 2.258,14 3.261,67 

15 3.225,91 2.838,80 2.612,99 2.612,99 2.258,14 3.263,08 
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16 3.407,39 2.952,77 2.717,89 2.717,89 2.348,79 3.392,59 

17 3.482,01 2.952,77 2.717,89 2.717,89 2.348,79 3.393,99 

18 3.588,86 3.066,74 2.822,79 2.822,79 2.439,45 3.523,50 

19 3.663,48 3.066,74 2.822,79 2.822,79 2.439,45 3.524,91 

20 3.663,48 3.180,71 2.927,70 2.927,70 2.530,11 3.654,42 

21 3.738,10 3.180,71 2.927,70 2.927,70 2.530,11 3.655,82 

22 3.743,95 3.294,67 3.032,60 3.032,60 2.620,76 3.785,33 

23 3.873,46 3.408,64 3.137,50 3.137,50 2.711,42 3.916,25 

24 4.002,97 3.522,61 3.242,40 3.242,40 2.802,07 4.045,76 

25 4.002,97 3.522,61 3.242,40 3.242,40 2.802,07 4.047,17 

26 4.002,97 3.522,61 3.242,40 3.242,40 2.802,07 4.047,17 

27 4.002,97 3.522,61 3.242,40 3.242,40 2.802,07 4.048,57 
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Anc. B1b B2a MV2 B1a L1 

0 2.603,80 2.033,00 2.146,29 2.864,04 2.989,17 

1 2.647,88 2.064,47 2.217,17 2.908,11 3.078,71 

2 2.691,96 2.134,65 2.303,95 2.952,15 3.168,29 

3 2.735,99 2.214,99 2.390,74 2.996,23 3.257,88 

4 2.792,28 2.294,96 2.477,06 2.996,23 3.366,49 

5 2.811,53 2.295,60 2.478,12 3.071,77 3.504,08 

6 2.931,78 2.409,57 2.601,16 3.071,77 3.504,08 

7 2.932,70 2.410,81 2.602,49 3.147,32 3.641,63 

8 3.071,28 2.524,77 2.725,52 3.216,33 3.641,63 

9 3.072,20 2.526,01 2.728,17 3.222,86 3.779,18 

10 3.210,78 2.639,98 2.851,21 3.362,30 3.788,47 

11 3.211,70 2.641,22 2.852,13 3.363,22 3.916,73 

12 3.350,27 2.755,18 2.975,17 3.508,27 3.956,80 

13 3.351,34 2.756,43 2.976,09 3.509,20 4.054,28 

14 3.489,91 2.870,40 3.099,12 3.654,25 4.125,12 

15 3.491,42 2.871,63 3.100,05 3.655,17 4.191,83 

16 3.629,99 2.985,60 3.223,08 3.800,22 4.293,44 

17 3.631,50 2.986,84 3.224,34 3.801,14 4.329,42 

18 3.770,07 3.100,81 3.347,38 3.947,51 4.461,77 

19 3.771,58 3.102,05 3.348,72 3.948,44 4.466,97 

20 3.910,15 3.216,01 3.471,75 4.093,49 4.630,09 

21 3.911,66 3.217,25 3.473,08 4.094,41 4.633,94 

22 4.050,23 3.331,22 3.596,12 4.239,46 4.798,41 
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23 4.190,31 3.446,43 3.720,49 4.386,07 4.966,74 

24 4.328,89 3.560,39 3.843,52 4.531,12 5.131,21 

25 4.330,39 3.561,63 3.844,86 4.532,70 5.131,21 

26 4.330,39 3.561,63 3.844,86 4.532,70 5.131,21 

27 4.331,90 3.562,87 3.846,20 4.534,27 5.131,21 

 

Haard- en standplaatstoelage 

Grenzen Haardtoelage Standplaats 

Jaar Maand Jaar Maand Jaar Maand 

27.412,34 2.284,36 1.253,41 104,45 626,70 52,22 

31.106,58 2.592,21 626,70 52,22 313,36 26,11 
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CULTUURSPREIDING 
 
Schaallonen 
B1a: Afdelingscoördinator, expert-teamleider 
L1 : Functie van universitair niveau 
B1c: Professioneel medewerker, artiestiek medewerker, medewerker publiekswerking, 
administratieteamleider, educatief medewerker, gids 
A3 : Onthaalbediende, technieker, cafetariamedewerker, administratief bediende, depotbediende, 
archiefbediende. 
L4 : Onderhoudsmedewerker, suppoost, baliebediende 

 
anciënniteit B1a L1 B1c A3 L4 

0 2.864,04 2.989,17 2.314,19 1.794,07 1.710,42 

1 2.908,11 3.078,71 2.358,26 1.867,67 1.733,05 

2 2.952,15 3.168,29 2.425,99 1.941,27 1.755,64 

3 2.996,23 3.257,88 2.517,39 2.014,88 1.778,26 

4 2.996,23 3.366,49 2.608,26 2.088,48 1.804,86 

5 3.071,77 3.504,08 2.609,18 2.088,48 1.824,49 

6 3.071,77 3.504,08 2.738,69 2.193,38 1.895,51 

7 3.147,32 3.641,63 2.739,61 2.193,38 1.908,66 

8 3.216,33 3.641,63 2.869,12 2.298,28 1.986,17 

9 3.222,86 3.779,18 2.870,33 2.298,28 1.992,84 

10 3.362,30 3.788,47 2.999,84 2.403,18 2.076,82 

11 3.363,22 3.916,73 3.001,24 2.403,18 2.077,06 

12 3.508,27 3.956,80 3.130,75 2.508,09 2.167,48 

13 3.509,20 4.054,28 3.132,16 2.508,09 2.167,48 

14 3.654,25 4.125,12 3.261,67 2.612,99 2.258,14 

15 3.655,17 4.191,83 3.263,08 2.612,99 2.258,14 

16 3.800,22 4.293,44 3.392,59 2.717,89 2.348,79 

17 3.801,14 4.329,42 3.393,99 2.717,89 2.348,79 

18 3.947,51 4.461,77 3.523,50 2.822,79 2.439,45 
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19 3.948,44 4.466,97 3.524,91 2.822,79 2.439,45 

20 4.093,49 4.630,09 3.654,42 2.927,70 2.530,11 

21 4.094,41 4.633,94 3.655,82 2.927,70 2.530,11 

22 4.239,46 4.798,41 3.785,33 3.032,60 2.620,76 

23 4.386,07 4.966,74 3.916,25 3.137,50 2.711,42 

24 4.531,12 5.131,21 4.045,76 3.242,40 2.802,07 

25 4.532,70 5.131,21 4.047,17 3.242,40 2.802,07 

26 4.532,70 5.131,21 4.047,17 3.242,40 2.802,07 

27 4.534,27 5.131,21 4.048,57 3.242,40 2.802,07 
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ERKENDE INTEGRATIECENTRA:    verenigingen erkend door de Vlaamse Overheid 
 
SCHAALLONEN 
 
 Administratief, logistiek en technisch personeel: 
 A1: verantwoordelijke, hoger onderwijs of gelijkwaardig 
 A2: medewerker, hoger secundair onderwijs of gelijkw. 
 A3: assistent, lager secundair onderwijs of gelijkw. 
 L4: onderhoudspersoneel, geen 
 Educatief personeel: 
 B1c: sociocultureel medewerker cat. 1, hoger onderwijs of gelijkw. 
 B2a: sociocultureel medewerker cat. 2, hoger secund. onderw. of gelijkw. 
 B1b: sociocult medew cat. 1, hoger onderw of gelijkw. (6 jaar ervaring) 
 MV2: sociocult medew cat. 2, hoger secund. onderw. of gelijkw. (6 jaar erv) 
 
Anc. A1 A2 A3 L4 B1c 

0 2.285,91 1.949,12 1.794,07 1.710,42 2.314,19 

1 2.329,45 2.029,08 1.867,67 1.733,05 2.358,26 

2 2.396,64 2.109,04 1.941,27 1.755,64 2.425,99 

3 2.487,50 2.189,00 2.014,88 1.778,26 2.517,39 

4 2.578,37 2.268,96 2.088,48 1.804,86 2.608,26 

5 2.578,37 2.268,96 2.088,48 1.824,49 2.609,18 

6 2.707,87 2.382,93 2.193,38 1.895,51 2.738,69 

7 2.851,80 2.382,93 2.193,38 1.908,66 2.739,61 

8 2.851,80 2.496,90 2.298,28 1.986,17 2.869,12 

9 2.926,47 2.496,90 2.298,28 1.992,84 2.870,33 

10 2.966,89 2.610,87 2.403,18 2.076,82 2.999,84 

11 3.001,09 2.610,87 2.403,18 2.077,06 3.001,24 

12 3.096,40 2.724,83 2.508,09 2.167,48 3.130,75 

13 3.096,40 2.724,83 2.508,09 2.167,48 3.132,16 

14 3.225,91 2.838,80 2.612,99 2.258,14 3.261,67 

15 3.225,91 2.838,80 2.612,99 2.258,14 3.263,08 

16 3.407,39 2.952,77 2.717,89 2.348,79 3.392,59 
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17 3.482,01 2.952,77 2.717,89 2.348,79 3.393,99 

18 3.588,86 3.066,74 2.822,79 2.439,45 3.523,50 

19 3.663,48 3.066,74 2.822,79 2.439,45 3.524,91 

20 3.663,48 3.180,71 2.927,70 2.530,11 3.654,42 

21 3.738,10 3.180,71 2.927,70 2.530,11 3.655,82 

22 3.743,95 3.294,67 3.032,60 2.620,76 3.785,33 

23 3.873,46 3.408,64 3.137,50 2.711,42 3.916,25 

24 4.002,97 3.522,61 3.242,40 2.802,07 4.045,76 

25 4.002,97 3.522,61 3.242,40 2.802,07 4.047,17 

26 4.002,97 3.522,61 3.242,40 2.802,07 4.047,17 

27 4.002,97 3.522,61 3.242,40 2.802,07 4.048,57 
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Anc. B2a B1b MV2 B1a L1 

0 2.033,00 2.603,80 2.146,29 2.864,04 2.989,17 

1 2.064,47 2.647,88 2.217,17 2.908,11 3.078,71 

2 2.134,65 2.691,96 2.303,95 2.952,15 3.168,29 

3 2.214,99 2.735,99 2.390,74 2.996,23 3.257,88 

4 2.294,96 2.792,28 2.477,06 2.996,23 3.366,49 

5 2.295,60 2.811,53 2.478,12 3.071,77 3.504,08 

6 2.409,57 2.931,78 2.601,16 3.071,77 3.504,08 

7 2.410,81 2.932,70 2.602,49 3.147,32 3.641,63 

8 2.524,77 3.071,28 2.725,52 3.216,33 3.641,63 

9 2.526,01 3.072,20 2.728,17 3.222,86 3.779,18 

10 2.639,98 3.210,78 2.851,21 3.362,30 3.788,47 

11 2.641,22 3.211,70 2.852,13 3.363,22 3.916,73 

12 2.755,18 3.350,27 2.975,17 3.508,27 3.956,80 

13 2.756,43 3.351,34 2.976,09 3.509,20 4.054,28 

14 2.870,40 3.489,91 3.099,12 3.654,25 4.125,12 

15 2.871,63 3.491,42 3.100,05 3.655,17 4.191,83 

16 2.985,60 3.629,99 3.223,08 3.800,22 4.293,44 

17 2.986,84 3.631,50 3.224,34 3.801,14 4.329,42 

18 3.100,81 3.770,07 3.347,38 3.947,51 4.461,77 

19 3.102,05 3.771,58 3.348,72 3.948,44 4.466,97 

20 3.216,01 3.910,15 3.471,75 4.093,49 4.630,09 

21 3.217,25 3.911,66 3.473,08 4.094,41 4.633,94 

22 3.331,22 4.050,23 3.596,12 4.239,46 4.798,41 
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23 3.446,43 4.190,31 3.720,49 4.386,07 4.966,74 

24 3.560,39 4.328,89 3.843,52 4.531,12 5.131,21 

25 3.561,63 4.330,39 3.844,86 4.532,70 5.131,21 

26 3.561,63 4.330,39 3.844,86 4.532,70 5.131,21 

27 3.562,87 4.331,90 3.846,20 4.534,27 5.131,21 
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MILIEUSECTOR 
 TL1: Begeleider technische of logistieke ploeg in functie van natuur- en landschapsbeheer (ploegbegeleider) 
 TL2: Technisch en logistiek medewerker in functie van natuur- en landschapsbeheer 
 TL1 TL2 

Anc. Maandloon Maandloon 

0 2.032,86 1.710,30 

1 2.064,32 1.732,92 

2 2.134,49 1.755,50 

3 2.214,84 1.778,12 

4 2.294,80 1.804,73 

5 2.295,42 1.824,36 

6 2.409,39 1.895,37 

7 2.410,62 1.908,52 

8 2.524,59 1.986,02 

9 2.525,83 1.992,70 

10 2.639,78 2.076,67 

11 2.641,03 2.076,67 

12 2.754,98 2.076,67 

13 2.756,23 2.076,67 

14 2.870,19 2.076,67 

15 2.871,42 2.076,67 

16 2.985,38 2.076,67 

17 2.986,62 2.076,67 

18 3.100,59 2.076,67 

19 3.101,82 2.076,67 

20 3.215,78 2.076,67 
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SPORTFEDERATIES 
 A111: Functie van universitair niveau 
 B111: Functie van hogeronderwijsniveau 
 C111: Functie van hogersecundaironderwijsniveau 
 A111 B111 C111 

Anc. Maandloon Maandloon Maandloon 

0 3.268,73 2.419,99 2.028,27 

1 3.377,54 2.493,98 2.102,26 

2 3.486,35 2.567,98 2.176,25 

3 3.587,91 2.641,97 2.242,99 

4 3.587,91 2.641,97 2.242,99 

5 3.587,91 2.641,97 2.242,99 

6 3.812,79 2.746,43 2.360,51 

7 3.812,79 2.746,43 2.360,51 

8 3.812,79 2.746,43 2.360,51 

9 4.030,42 2.856,69 2.472,22 

10 4.030,42 2.856,69 2.472,22 

11 4.030,42 2.856,69 2.472,22 

12 4.248,04 2.968,41 2.582,48 

13 4.248,04 2.968,41 2.582,48 

14 4.248,04 2.968,41 2.582,48 

15 4.458,41 3.085,92 2.730,47 

16 4.458,41 3.085,92 2.730,47 

17 4.458,41 3.085,92 2.730,47 

18 4.683,29 3.196,19 2.878,45 

19 4.683,29 3.196,19 2.878,45 

20 4.683,29 3.196,19 2.878,45 
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21 4.864,64 3.305,00 3.033,69 

22 4.864,64 3.305,00 3.033,69 

23 4.864,64 3.305,00 3.033,69 

24 5.046,00 3.413,81 3.174,42 

25 
 

3.551,64 3.283,24 
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